

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล. สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางแหม เชื่อมต่อดำบลสนามจันทร์ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วดทับ (ผิว AC หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	810.000	12.34	9,995.40	1.3642	16.83	13,635.72
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	217.000	567.43	123,132.31	1.3642	774.08	167,977.09
3	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	28.000	297.46	8,328.88	1.3642	405.79	11,362.25
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล. สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางแคม เชื่อมต่อดำบลสนามจันทร์ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.000	614.80	1,291,080.00	1.3642	838.71	1,761,291.33
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	297.87	5,361.66	1.3642	406.35	7,314.37
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	198.69	35,764.20	1.3642	271.05	48,789.52
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	77.72	27,202.00	1.3642	106.02	37,108.96
	4. งานเส้นจราจร							
8	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3642	627.53	14,119.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อบั่ก คสล. สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางแถม เชื่อมต่อดำบลสนามจันทร์ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม)	ตร.ม.	101.200	290.00	29,348.00	1.3642	395.61	40,036.54
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	5.1 งานป้ายจราจร แบบ ต.3	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	5.2 งานป้ายจราจร แบบ ต.4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
	6. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อบั่กและรางวี คสล.							
13	6.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. (มอก.ชั้น3)	ท่อน	541.000	653.28	353,424.48	1.3642	891.20	482,141.67
14	6.2 งานบ่อบั่ก พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อบ	59.000	8,000.00	472,000.00	1.3642	10,913.60	643,902.40
15	6.3 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35 X 2.00 X 0.05 ม.	แผ่น	269.000	140.00	37,660.00	1.3642	190.98	51,375.77
16	6.4 งานหินคลุกปรับเกลี่ยหลังท่อ	ลบ.ม.	59.000	297.46	17,550.14	1.3642	405.79	23,941.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล. สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางแหม เชื่อมต่อดำบลสนามจันทร์ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.5 งานทรายถมปรับเกลี่ยหลังท่อ	ลบ.ม.	118.000	161.61	19,069.98	1.3642	220.46	26,015.26
18	6.6 งานรางวี คสล.	เมตร	539.000	990.57	533,917.23	1.3642	1,351.33	728,369.88
19	7. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	90.000	17.93	1,613.70	1.3642	24.46	2,201.40
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
20	7.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	90.000	464.24	41,781.60	1.3642	633.31	56,998.45
	7.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	7.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
รวมราคากลาง								4,128,546.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล. สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางแหม เชื่อมต่อดำบลสนามจันทร์ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อบำบัด คสล. สายบ้านใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางแหม เชื่อมต่อ ตำบลสนามจันทร์
อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์

(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ

(สาคร โลหะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 มิถุนายน 2569